
  Первенство Свердловской области по мини-футболу. Зона: Екатеринбург
  Протокол матча   2Д ЮНОСТЬ

  Дата и время проведения   18 июня 2025 20:30   Место проведения   Юность

  Де- юре   Diko

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдухаиров Георгий
Арустамян Арам
Горохов Артем
Гусейнов Ройял
Караваев Дмитрий
Константинов Александр

1 Леонов Сергей
Малых Дмиртий
Ников Игнат
Никулин Александр
Осипов Олег
Пьянков Игорь
Репин Павел
Свинцев Иван
Склюев Никита
Ткаченко Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Андин Максим
4 Брылин Иван

20 Вакурин Артём
94 Кайрламанов Дмитрий
32 Киселёв Дмитрий

Пряхин Степан
Савко Евгений

10 Степаньков Александр
8 Фарзалиев Замир

16 Ханларов Тимур
11 Ханларов Эльчин
19 Чернов Данил
18 Чернышев Евгений
34 Шакиров Салават
77 Шустов Олег
16 Ямбогло Пётр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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